Tauchpreise

Bootstauchgang
Basistauchgang
Nachttauchgang
Nachttauchgang

Zuschlage
-Amphorenfeld(Schutzgebiet)
-Wrack von Dolin

Nitrox Zuschlag

12l Flasche, Mischung bis 32%

12l Flasche, Mischung Uber 32%

Die Tauchpreise beinhalten Flasche, Luft, Blei und Bootsausfahrt

-vor der Basis

-vom Boot
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11111117

30,00€
20,00€
25,00€
40,00€
11111117
7,00€
7,00€
11111117
5,00€

8,00€



Ausristungsmiete / Tag

Maske und / oder Schnorchel
Flossen und / oder Stiefel

Jacket

Lungenautomat

Neopren Overal

Neopren Shorty

Tauchcomputer (Suunto Gekko)
kleine Lampe ohne Batterie
Komplette Ausriistung (statt 27€)
Aufgeladene groBe Lampe (20W)
Technical Diving Set

(Wing, 2x12I Flasche, Lungenautomaten)

Preise sind pro Appartement/Nacht.

2,00€
2,00€
4,00€
4,00€
8,00€
2,00€

auf Anfrage
1,00€
22,00€
6,00€

15,00€



